Cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 

cinco de Junio de mil novecientos noventa y uno, bajo el número nueve ocho 

tres, tomo ciento veinte y dos, siendo los socios y sus respectivas 

participaciones las siguientes: Juan Vásconez Rivadeneira, titular de mil 

veinte (1.020) participaciones de un mil sucres cada una, Alfredo Callejas 

Rivadeneira, titular de cuatrocientas ochenta (480) participaciones de un mil 

sucres cada una, y señor Hsien Hsiung Lien Lee, titular de quinientas (500) 

participaciones de un mil sucres cada una.

[...]

inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el quince (15) de enero de 

mil novecientos noventa y seis (1996) se aumentó el capital social de la 

empresa a tres millones de sucres (3"000.000), siendo los socios y sus 

respectivas participaciones las siguientes: Juan Vásconez Rivadeneira, titular 

de ciento cincuenta y tres mil (153.000) participaciones de un mil sucres 

cada una; Alfredo Callejas Rivadeneira, titular de setenta y dos mil (72.000) 

participaciones de un mil sucres cada una; Hsien Hsiung Lien Lee, titular de 

setenta y cinco mil (75.000) participaciones de un mil sucres cada una DOS 

PUNTO TRES.- Mediante escritura pública de quince (15) de enero de mil 

novecientos noventa y ocho (1998), otorgada ante el Doctor Edgar Patricio 

Terán, Notario Quinto del [Cantón Quito, se efectuó” la cesión de

[...]

ocho (1998), ante el Doctor Fernando Polo Elmir, Notario Vigésimo Séptimo 

del Cantón Quito, se realizó una nueva cesión de participaciones, en la que el 

señor Juan Francisco Vásconez Rivadeneira y su cónyuge, cedieron a favor 

de los señores Oscar Iván Ron Egas y Jacobo Manuel Ron Muñoz, cuarenta 

y ocho mil (48.000) participaciones a cada uno respectivamente, cesión que 

fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el veinte y cinco (25) 

de Marzo de mil novecientos noventa y nueve (1999), DOS PUNTO 

CINCO.- Mediante escritura pública otorgada el primero (1) de Junio de mil